
 
U C H W A Ł A  Nr 237/XXXI/2017 

Rady Gminy Grudusk 
z dnia 06 grudnia 2017 r. 

 
 
 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających Sołtysa  Sołectwa 
Purzyce-Rozwory 

 
  
 
    Na podstawie art. 18 ust. 1, art. 35 ust. 1 i ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ) oraz  § 25 ust. 1  
Statutu Sołectwa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 69/IX/2003 Rady Gminy 
Grudusk  z dnia 10 września 2003 r. w sprawie określenia  Statutu Sołectwa Purzyce-
Rozwory (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2003 r., Nr 250, poz. 6581) -  Rada Gminy 
Grudusk uchwala , co następuje: 

 
§ 1. 

 
Zarządza się uzupełniające wybory Sołtysa  Sołectwa  Purzyce-Rozwory. 

 
§ 2. 

 
1. Wybory Sołtysa zostaną przeprowadzone w terminie do  dnia  31 stycznia  2018 r.  
2. Wójt Gminy ustali termin zebrania wiejskiego  dla dokonania wyborów, o których 
mowa w ust. 1. 

 
§ 3. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
          Przewodnicząca Rady  
                      mgr Beata Ciska 
 
 
 
 
          
 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr 237/XXXI/2017 Rady Gminy Grudusk z dnia 06 grudnia 2017 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów uzupełniających  Sołtysa   
Sołectwa  Purzyce-Rozwory 

 
  
 
 
    W związku ze śmiercią  dotychczasowego Sołtysa Sołectwa Purzyce-Rozwory 
zachodzi potrzeba przeprowadzenia wyborów uzupełniających. 
Stosownie do § 25   Statutu Sołectwa  Purzyce-Rozwory wybory Sołtysa zarządza 
Rada Gminy w drodze uchwały. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 
         
 
                                                                                  Przewodnicząca Rady  
          mgr Beata Ciska 


